



Casper Kønig ApS

Strandlodsvej 27 F, st. tv
2300 København
CVR-nr. 43374672

Årsrapport 05.07.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Casper Kønig Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Casper Kønig ApS
Strandlodsvej 27 F, st. tv
2300 København
Danmark

CVR-nr.: 43374672
Hjemsted: København
Regnskabsår: 05.07.2022 - 31.12.2023

Direktion

Casper Kønig Petersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør 2.026 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.295)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.092.738
Andre finansielle indtægter	1	863
Andre finansielle omkostninger	2	(51.645)
Årets resultat		2.025.661
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.025.661
Resultatdisponering		2.025.661

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.912.925
Finansielle aktiver	3	2.912.925
Anlægsaktiver		2.912.925
Andre tilgodehavender		85.850
Tilgodehavender		85.850
Likvide beholdninger		31.918
Omsætningsaktiver		117.768
Aktiver		3.030.693

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.092.738
Overført overskud eller underskud		(67.077)
Egenkapital		2.065.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til associerede virksomheder		866.682
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		85.850
Kortfristede gældsforpligtelser		965.032
Gældsforpligtelser		965.032
Passiver		3.030.693
Personaleforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	2.092.738	(67.077)	2.025.661
Egenkapital ultimo	40.000	2.092.738	(67.077)	2.065.661

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	863
	863

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23
	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	47.845
Øvrige finansielle omkostninger	3.800
	51.645

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	820.187
Kostpris ultimo	820.187
Andel af årets resultat	1.356.567
Andre reguleringer	736.171
Opskrivninger ultimo	2.092.738
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.912.925

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vestervold ApS	København	ApS	37,50

4 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i regnskabsåret er 0.
